达州市人力资源和社会保障局
关于达州市2016年招募“三支一扶”志愿者
笔试成绩及排名的公告
根据《2016年四川省高校毕业生“三支一扶”计划招募公告》规定，现将2016年达州市招募高校毕业生“三支一扶”计划考试笔试成绩及排名，在达州人事考试网上予以公布。资格复审人员将在达州人事考试网上公布，请广大考生密切关注该网站通知作好相应准备，并以该网站通知为准。
    附件：2016年达州市招募高校毕业生“三支一扶”计划考试笔试成绩。
咨询电话：0818-3322229

                         达州市人力资源和社会保障局
                      2016年7月4日